
ZARZĄDZENIE NR 587/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)      oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.013.647,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym
1) dochody bieżące - 1.013.647

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 750 Administracja publiczna      4 121         4 121                 -   

75011 Urzędy Wojewódzkie       4 121         4 121                 -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (sprawy 
obywatelskie tj. Z zakresu 
ewidencji ludności,wydawania 
dowodów osobistych, 
rejestracji stanu cywilnego oraz 
zmiany imion i nazwisk)       4 121          4 121                 -   

2. 801 Oświata i wychowanie       1 950         1 950                 -   
80101 Szkoły podstawowe       1 950         1 950                 -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie        1 950         1 950                 -   

3. 852 Pomoc społeczna   165 356     165 356                 -   

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum 
integracji społecznej     10 431      10 431                 -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie      10 431       10 431                 -   

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe     47 000       47 000                 -   

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 1



2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin      47 000        47 000                 -   

85216 Zasiłki stałe   107 925     107 925                 -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin    107 925       107 925                -   

4. 854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza       4 120         4 120                 -   

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów       4 120         4 120               -   

2040

dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych 
(Wyprawka szkolna)       4 120          4 120                 -   

5. 855 Rodzina   838 100     838 100              -   
85501 Świadczenia wychowawcze   332 000     332 000               -   

2060

dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci    332 000       332 000                 -   

85502

Świadczenia 
rodzinne,świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego   505 900     505 900                 -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie    505 900      505 900                 -   

85503 Karta Dużej Rodziny         200            200                 -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie           200             200                 -   

Razem:  1 013 647 1 013 647               -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę   1.306.255,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  1.268.285,-zł
2) wydatki majątkowe - 37.970,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  3 000   

60016 Drogi publiczne gminne                   3 000   
Wydatki majątkowe                   3 000   

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 2



z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    3 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa 
Dęba)                    3 000   

2. 750 Administracja publiczna                   4 121   
75011 Urzędy Wojewódzkie                  4 121   

Wydatki bieżące                   4 121   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 121   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    1 121   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    1 000   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                       121   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    3 000   
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                   3 000   

2. 801 Oświata i wychowanie               209 837   
80101 Szkoły podstawowe                   9 850   

Wydatki bieżące                   9 850   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    9 850   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   7 900   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    7 900   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   1 950   
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                        19   

4240
zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 
(zad.zlec.)                   1 931   

80104 Przedszkola               177 182   
Wydatki bieżące               177 182   
z tego
1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej               177 182   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.UE)                  73 273   
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.b.pań.)                  12 931   
4117 składki na ubezpieczenia społeczne (śr.UE)                  14 084   
4119 składki na ubezpieczenia społeczne (śr.b.gm.)                    2 486   
4127 składki na Fundusz Pracy (śr.UE)                       955   
4129 składki na Fundusz Pracy (śr.b.gm.)                       169   
4177 wynagrodzenia bezosobowe (śr.UE)                    4 675   
4179 wynagrodzenia bezosobowe (śr.b.gm.)                       825   
4217 zakup materiałów i wyposażenia (śr.UE)                 22 204   
4219 zakup materiałów i wyposażenia (śr.b.gm.)                    3 919   

4247
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(śr.UE)                   6 862   

4249
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(śr.b.gm.)                    1 211   

4267 zakup energii (śr.UE)                    5 790   
4269 zakup energii (śr.b.gm.)                   1 022   
4307 zakup usług pozostałych (śr.UE)                    1 335   
4309 zakup usług pozostałych (śr.b.gm.)                      236   

4367
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(śr.UE)                       199   

4369
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(śr.b.gm.)                         36   

6067
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  (zakup placu zabaw - śr.UE)                  21 224   

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 3



6069
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  (zakup placu zabaw - śr.b.gm.)                   3 746   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                 16 805   
Wydatki bieżące                 16 805   
z tego
1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej                  16 805   

4227 zakup środków żywności (śr.UE)                  14 284   
4229 zakup środków żywności (śr.b.gm.)                    2 521   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych                   4 000   
Wydatki bieżące                   4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   4 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   4 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   4 000   
80195 Pozostała działalność                   2 000   

Wydatki bieżące                   2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   2 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    2 000   
4300 zakup usług pozostałych                 2 000   

3. 851 Ochrona zdrowia                 26 200   
85153 Przeciwdziałanie narkomani                     700   

Wydatki bieżące                      700   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       700   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                       700   

4300 zakup usług pozostałych                      700   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 25 500   

Wydatki bieżące                 25 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  25 500   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  25 000   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                  25 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      500   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                      500   

4. 852 Pomoc społeczna               180 577   
85202 Domy pomocy społecznej                   4 000   

Wydatki bieżące                   4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     4 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej                   4 000   

85203 Ośrodki wsparcia                 11 221   
Wydatki bieżące                 11 221   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  11 221   

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 4



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   5 347   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                   4 948   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                      399   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    5 874   
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                   1 874   
4260 zakup energii (zad.zlec.)                   4 000   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji społecznej                 10 431   
Wydatki bieżące                10 431   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 10 431   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  10 431   

4130
składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
UMiG-zad.zlec.)                 10 431   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                 47 000   
Wydatki bieżące                 47 000   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  47 000   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                  47 000   
85216 Zasiłki stałe               107 925   

Wydatki bieżące               107 925   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych               107 925   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                107 925   
5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                   4 120   

85415 Pomoc materialna dla uczniów                   4 120   
Wydatki bieżące                   4 120   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    4 120   

3260
inne formy pomocy dla uczniów ( wyprawka szkolna-
zad.włas.b.pań.)                    4 120   

6. 855 Rodzina              838 400   
85501 Świadczenia wychowawcze               332 000   

Wydatki bieżące               332 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    4 906   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   3 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    3 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   1 906   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                    1 906   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               327 094   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                327 094   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego               505 900   
Wydatki bieżące               505 900   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  74 735   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 74 735   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                14 735   

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 5



4110
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.-
podopieczni)                  60 000   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               431 165   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)               431 165   
85503 Karta Dużej Rodziny                     200   

Wydatki bieżące                      200   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       200   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                       200   
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                       200   

85504 Wspieranie rodziny                      300   
Wydatki bieżące                      300   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       300   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       300   

4120 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wła.b.gm.)                       300   
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 10 000   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                 10 000   
Wydatki majątkowe                 10 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  10 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii 
w obiektach użyteczności publicznej i gospodarstwach 
domowych)                  10 000   

7. 926 Kultura fizyczna                 30 000   
92604 Instytucje kultury fizycznej                 30 000   

Wydatki bieżące                 30 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  30 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 30 000   
4300 zakup usług pozostałych                  18 350   

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii                   6 150   

4430 różne opłaty i składki                       500   
4440 odpis na ZFŚsocj.                    5 000   

Razem:            1 306 255   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę   292.608,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  264.638,-zł
2) wydatki majątkowe - 27.970,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                    3 000   

60016 Drogi publiczne gminne                    3 000   
Wydatki majątkowe                   3 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                     3 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(odwodnienie drogi wewnętrznej na osiedlu Hubala-
projekt)                     3 000   

2. 801 Oświata i wychowanie                207 887   
80101 Szkoły podstawowe                    2 000   

Wydatki bieżące                    2 000   

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 6



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    2 000   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     2 000   
80104 Przedszkola                177 182   

Wydatki bieżące                152 212   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                152 212   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                109 398   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   91 704   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   16 570   
4120 składki na Fundusz Pracy                     1 124   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   42 814   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   26 123   
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                     8 073   
4260 zakup energii                     6 812   
4300 zakup usług pozostałych                    1 571   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                       235   

Wydatki majątkowe                  24 970   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   24 970   

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  (zakup placu zabaw)                  24 970   

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                    9 900   
Wydatki bieżące                    9 900   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     9 900   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     9 900   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    9 900   
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    2 000   

Wydatki bieżące                    2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 000   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                     2 000   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                  16 805   
Wydatki bieżące                  16 805   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  16 805   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  16 805   

4220 zakup środków żywności                   16 805   
3. 851 Ochrona zdrowia                  26 200   

85153 Przeciwdziałanie narkomani                       700   
Wydatki bieżące                       700   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        700   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       700   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                        700   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  25 500   

Wydatki bieżące                  25 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   25 500   

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 7



a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  25 500   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   25 000   
4410 podróże służbowe krajowe                       500   

4. 852 Pomoc społeczna                  15 221   
85203 Ośrodki wsparcia                  11 221   

Wydatki bieżące                  11 221   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 881   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    2 429   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     2 429   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     8 452   

4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.)                    1 400   
4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.)                        244   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                     5 608   
4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.)                        200   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.włas.b.gm.)                     1 000   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        340   

3020
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(zad.zlec.)                        340   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania                    4 000   
Wydatki bieżące                    4 000   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    4 000   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                     4 000   
5. 855 Rodzina                       300   

85504 Wspieranie rodziny                       300   
Wydatki bieżące                      300   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        300   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       300   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.)                       300   

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            10 000   
90095 Pozostała działalność                  10 000   

Wydatki bieżące                  10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  10 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   10 000   
7. 926 Kultura fizyczna                  30 000   

92604 Instytucje kultury fizycznej                  30 000   
Wydatki bieżące                  30 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   30 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  30 000   

4220 zakup środków żywności                   15 000   
4270 zakup usług remontowych                   15 000   

Razem:                292 608   

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 8



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537

Id: 541CD2F0-CBF2-4226-946E-E5C21AEAC465. Przyjęty Strona 9




